» » 19 Ad Excmum Virum Juscelino Kubitschek de Oliveira, Praesi­
dem electum Brasiliae 93 

» Febr. 13 Iis qui interfuerunt Conventui, Romae habito, e Clero librorum 
censurae addicto, quibuscum Summus Pontifex de subiecto 
censurae agit 127 

» » 14 Ad Parochos Urbis et Concionatores sacri temporis quadragesimalis 135 
» Mart. 4 Ad Legatos Nationum Summo Pontifici omina promentes . . 165 
» » 9 Cultoribus, Docentibus et Dirigentibus Unionis internationalis 

ex magnis Institutis atque Lyceis de Archeologia, de Histo­
ria ac de Artis Historia, in Urbe decem abhinc annos con­
ditae 210 

» » 25 Societatis Iesu Instructoribus a tertia probatione, adstantibus 
etiam Revmo P. Praeposito Generali et Curiae Sodalibus . . 269 

» Apr. 1 Ad christifideles, die Paschatis Resurrectionis D. N. Iesu Christi 
devota omina Summo Pontifici ac Veneratissimo Patri in 
foro santi Petri proclamantes 184 

» » 3 Iis quae interfuerunt Conventui tertio decimo internationali 
Foederationis universalis puellarum catholicarum (F. M. 
J. F. C), Romae habito 272 

» » 11 Iis qui interfuerunt decimo Conventui Foederationis Italicae 
Agrorum Cultorum, Romae habito 277 

» » 16 Iis qui interfuerunt Conventui internationali pro tutela et so­
ciali integratione leprosorum, Romae habito 281 

» Maii 1 Sodalibus Societatum Christianarum Operariorum Italicorum 
(A.C.L.I.) 287 

» » 6 Ducibus atque militibus Helveticis, custodiae Domus Summi 
Pontificis addictis, quadringentesimo et quinquagesimo ver­
tente anno ab ipsorum Cohorte instituta 449 

» » 8 Iis qui interfuerunt Conventui medicorum, in oppido « San Gio­
vanni Rotondo » habito, quique « Symposium » de morbis 
« arterias coronarias » affìcientibus celebrarunt 454 

» » 14 Dirigentibus ac Sociis Sodalitatis Italicae oblatorum « corneae » 
et Unionis Italicae caecorum necnon praeclaris medicis men­
tem Summi Pontificis quaerentibus circa quosdam meden­
dum interventus in auxilium caecorum 459 

» » 19 Iis qui interfuerunt Conventui universali de fecunditate et ste­
rilitate humana, Neapoli indicto 467 

» Iunii 3 Docentibus atque alumnis ex Instituto Iuris canonici et Historiae 
iuris in Universitate Studiorum Vindobonensi 498 

» » » Ancillis mulieribusque domesticae curae in Urbe addictis . . . 499 
» Iulii 1 Christifidelibus Sodalibus Tertii Ordinis Sancti Francisci ex 

Italia Romae coadunatis 573 
« Aug. 19 Iis qui interfuerunt Conventui Romae habito e Coetibus 

adhaerentibus Unioni internationali contra cancrum . . . 666 
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1956 Sept. 9 Iis qui interfuerunt Conventui e Sodalitate internationali Scien­
tiarum de re oeconomica, Romae habito 670